RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

Considerando o resultado da Seleção Simplificada de que
trata a PORTARIA CONJUNTA SAD/UPE Nº 036, DE 24 DE
MARÇO DE 2020

TERCEIRA CONVOCAÇÃO

IAUPE - UNIDADE DE CONCURSOS

Recife, 21 de abril de 2020.

Atenciosamente,

Estão CONVOCADOS, de acordo com o item 3.14 do Edital,
os candidatos a seguir relacionados.

ATENÇÃO: Todo trâmite relacionado a CONVOCAÇÃO
PARA CONTRATAÇÃO será realizado através de e-
mail dirigido ao endereço eletrônico constante na ficha
de inscrição do candidato classificado, sendo ele o
único responsável por correspondência não recebida,
em virtude de inexatidão no endereço informado.

terça-feira, 21 de abril de 2020 Página 1 de 12

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

ENFERMEIRO -- DIARISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Terceira Chamada

CLEISE DA SILVA 40,0034º202298

ROBSON DA COSTA GALVAO 40,0035º204581

RENATA CIBELE RAMOS DOS SANTOS 40,0036º204866

AMÁLIA SOARES DA PAZ 40,0037º208693

RONILZA KELLY LOPES SILVA 40,0038º203718

BERNUARDA ROBERTA DE OLIVEIRA SANTOS 40,0039º207794

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 6

terça-feira, 21 de abril de 2020 Página 2 de 12

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

ENFERMEIRO -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Terceira Chamada

JAIRANE EVELY DE CASTRO AZEVEDO 60,00104º206949

THAISA ALVES DE ARAUJO 60,00105º201728

THAYS DE MELO BEZERRA 60,00106º201220

ALEXSANDER WILKARD MONTE SALES DE BARROS 60,00107º209648

CAMILA POANNE CORDEIRO DE MORAES SOARES 60,00108º202583

ANDRESSA NUNES PAIVA 60,00109º206097

MARIA LUIZA GOMES FREIRE 60,00110º202040

LARISSA DE ALBUQUERQUE CORDEIRO 60,00111º202068

KARINA NAYARA GOMES DE OLIVEIRA 60,00112º200297

LAÍS CARINE GUIMARÃES VIANA CANCIO 60,00113º204616

EVELINE LORENA DA SILVA AMARAL 60,00114º201510

ADRIADYNNE LIMA DE PAIVA 60,00115º206513

ANA CAROLINA PEREIRA GOMES 60,00116º200766

ISABELLA EDUARDA DE MELO OLIVEIRA 60,00117º202391

LETICIA MOURA DE VASCONCELOS 60,00118º209618

ÊLIZANDRA REGINA DOS SANTOS GOMES 60,00119º201967

CYNTHIA KARLA ALBUQUERQUE BARROS LOPES 60,00120º208977

BRUNO ALBUQUERQUE CAMPOS 60,00121º207405

CLEYTIANE STEPHANY SILVA SANTOS 60,00122º200148

IVANILDA DE BARROS 40,00123º200325

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 20

terça-feira, 21 de abril de 2020 Página 3 de 12

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

NUTRICIONISTA -- DIARISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Terceira Chamada

ÉRICA PRISCILA CARNEIRO OURIQUES DE VASCONCELO 80,008º204733

LILIAN DE SOUZA CAVALCANTE 40,0072º FÍSICO200687

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 2

terça-feira, 21 de abril de 2020 Página 4 de 12

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

FISIOTERAPEUTA -- DIARISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Terceira Chamada

MARTA CORDEIRO DOS SANTOS 0,0018º206366

MICHELINE VIEIRA DE MELO 0,0019º200191

SANDRA REGINA DA SILVA FIGUEIREDO 0,0020º209761

EDVA MARIA DE LIMA 0,0021º208579

MARIA VERINALDA BATISTA GONÇALVES 0,0022º207267

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 5

terça-feira, 21 de abril de 2020 Página 5 de 12

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

FISIOTERAPEUTA -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Terceira Chamada

GISLAINE MARIA LUNA DA SILVA 40,0064º206801

EVERTON DANIEL BARROS FERREIRA 40,0065º202087

STEPHANIE PETRUSKA FREITAS SOUZA 40,0066º207983

ADRIANO CHAVES DO NASCIMENTO 40,0067º202269

JEFFERSON KEMERSON DE CASTRO BARBOSA 40,0068º202501

RAISSA LUISA DA SILVA BATISTA 40,0069º201735

CINTIA LORENA DE ALCANTARA ARAUJO ALMEIDA 40,0070º205223

LIZIANE FREITAS DE BRITO BORBA 40,0071º202968

BÁRBARA CAROLINNE CAVALCANTI DE ARAÚJO 40,0072º204983

SERGIO RENATO FERREIRA GOMES CUNHA 40,0073º201942

MARILIA COSTA DE LIMA 40,0074º207148

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 11

terça-feira, 21 de abril de 2020 Página 6 de 12

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

FONOAUDIÓLOGO -- DIARISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Terceira Chamada

RAUL PHILIPE MARCOS SILVA 60,007º201090

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

terça-feira, 21 de abril de 2020 Página 7 de 12

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

MÉDICO CLÍNICO OU INFECTOLOGISTA -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Terceira Chamada

DIOGO SIQUEIRA LEITE 60,007º205053

TALITA RAQUEL SAMPAIO PATRIOTA 60,008º201011

RODRIGO CRUZ DA SILVA 60,009º204397

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 3

terça-feira, 21 de abril de 2020 Página 8 de 12

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

MÉDICO PEDIATRA -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Terceira Chamada

KATARINA MACIEL ABATH 60,0013º208347

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

terça-feira, 21 de abril de 2020 Página 9 de 12

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Terceira Chamada

THAYS ANDREZA FERRAZ DA SILVA 60,00562º200411

RAÍ GUEDES GOMES DA SILVA 60,00563º202601

SABRINA SABINO FIGUEIRAS DE FARIAS 60,00564º204284

NICOLE TALYTA DE ALMEIDA ALVES 60,00565º204908

KATTYANNE LANNERY BARBOSA CORDEIRO DO NASCIM 60,00566º207486

EMMANUELLY AGUIAR FERREIRA 60,00567º201190

ISABELLA TORRES RAMOS 60,00568º205686

GILDETE RAMOS DE SANTANA 40,00569º204756

IVONETE GOMES ALVES 40,00570º201358

LUCICLEIDE VIANA DE LIMA 40,00571º206550

ANA MARIA MACHADO MUNIZ 40,00572º203269

REJANE MARIA SILVA DE OLIVEIRA 40,00573º204057

BETANIA DE ANDRADE LINS 40,00574º200836

VANIA TEREZA PENHA DE AZEVEDO 40,00575º206584

SILVANIA PEREIRA DOS SANTOS 40,00576º204543

SHIRLEY GOMES DA COSTA 40,00577º201235

EDNA MARIA DE SANTANA 40,00578º203514

VILDETE PEREIRA MARQUES DA SILVA 40,00579º203066

MARCIA DE CRISRO LEAL 40,00580º204942

ROSA GERMANA DA SILVA 40,00581º208240

CRISTINA ANTONIA PENA 40,00582º209492

JOSE GILSON JÚLIO DO NASCIMENTO 40,00583º206909

VALTER FELIX DE AMORIM 40,00584º207484

MARIA CONSUELO DE BRITO 40,00585º206542

GEZILDA MARIA DOS SANTOS 40,00586º209482

LUIZA MARIA XAVIER NUNES 40,00587º209848

GRACINEIDE DA SILVA CRUZ 40,00588º203387

WILMA MARIA DO NASCIMENTO 40,00589º206678

ONILDA FREIRE DOS SANTOS SOUTO MAIOR 40,00590º205474

IVONEIDE MARIA DE SANTANA 40,00591º208612

MÉRCIA VALÉRIO FERREIRA 40,00592º205828

MARCIA MARIA DA CONCEIÇÃO CHAGAS DE SIQUEIRA 40,00593º207695

terça-feira, 21 de abril de 2020 Página 10 de 12

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Terceira Chamada

FABIO FERNANDES DA SILVA 40,00594º206336

MARIA MADALENA NUNES MALHEIROS DOS SANTOS 40,00595º201946

ROBERTA AMADOR ALBUQUERQUE 40,00596º204241

ANALICE SANTOS DA SILVA 40,00597º207699

ETIENE EIRE OLIVEIRA DA SILVA 40,00598º208883

ALESSANDRA RENATA GOMES DA SILVA 40,00599º206471

ALDENICE DE LIMA BARBOSA 40,00600º209310

MARIA DENER GOMES DELIMA 40,00601º204649

JOSÉ FERNANDO DE SOUZA 40,00602º206628

GUIOMAR LIMA DE SOUZA SERPA 40,00603º207122

PAULO SERGIO DA SILVA 40,00604º207525

PATRÍCIA MARIA BEZERRA ATAÍDE 40,00605º208601

SEVERINO SOBRAL DOS SANTOS JUNIOR 40,00606º206498

FRANCINETE SILVA DE FRANÇA 40,00607º203198

ANA PAULA LINO XAVIER 40,00608º209732

RUTE SANTOS FERREIRA CABRAL 40,00609º202239

MARIA DA SOLIDADE VIEIRA SILVA 40,00610º208186

MARIA CRISTINA DA SILVA FERREIRA 40,00611º209463

IOLANDA DA SILVA LOPES 40,00612º203740

ELIUDE PESSOA MONTEIRO SEVERO 40,00613º201907

JULIANA PEREIRA 40,00614º208594

ADRIANA DE SOUSA RODRIGUES 40,00615º208244

RAQUEL RAMOS SOARES DE FREITAS 40,00616º201398

ELIZAMA DE FRANÇA ARAUJO 40,00617º200850

LENIVALDO SILVA DA LUZ 40,00618º206372

LÚCIA CRISTINA DE OLIVEIRA 40,00619º207060

MARIA DO CARMO GOMES CAVALCANTE 40,00620º203813

SORAIA RIBEIRO DA SILVA GALVÃO 40,00621º200768

LUCIANA BEZERRA LOPES 40,00622º201539

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 61

terça-feira, 21 de abril de 2020 Página 11 de 12

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

FLEBOTOMISTA -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Terceira Chamada

LUCIANA REGINA DE ARAUJO LIMA 100,007º200103

GILVAN LOPES SERAFIM FILHO 100,008º209378

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 2

terça-feira, 21 de abril de 2020 Página 12 de 12